خودسرانه پرهیز شود.

33 ویتامین حیاتی برای تقویت حافظه ویتامین حیاتی برای تقویت حافظه
و بهبود خلق و خو از نظر کارشناسانو بهبود خلق و خو از نظر کارشناسان

گروه بهداشت و
کارشناسان سلامت سلامت-

می گویند کمبود 3 ویتامین
کلیدی تفاوت میان یک ذهن

شفاف و یک روز پر از اضطراب
را رقم می‌زند.

چهار شنبه 6 اسفند 1404، 7 رمضان 1447 ، 25 فوریه 2026، شماره 4895 ، صفحه

گروه حوادث - شیوا زنی اســت که می گوید تلاشــش را برای نجات
زندگی مشترک کرده اما به نتیجه نرسیده است.او که می خواهد طلاق بگیرد،

از زندگی مشترک می گوید.
* تنها زندگی می کنی. از کی از همسرت جدا شدی؟

من و همسرم ۷ سال است جدا هستیم.